浙江省公路与运输管理中心文件
浙公运复〔2021〕125号
关于杭州市临安区2021年普通国省道公路养护大中修工程设计及预算的批复

杭州市交通运输管理服务中心：
你中心《关于审批临安区2021年公路养护大中修工程施工图设计及预算的请示》（杭交管〔2021〕60号）收悉。G329舟鲁线K440+260～K474+277段、G330洞合线K530+000～K560+400段、S102杭昱线K98+285～K105+986段、S205青临线K50+990～K59+210段、S206牧松线K0+000～K3+330段和S208桐千线K55+985～K64+515段已列入2021年度养护大中修工程计划，你中心组织了该项目的设计审查会议，设计单位根据审查专家组意见进行了修改完善，并提交了施工图设计报批稿。经研究，批复如下：
一、实施内容及路段现状

（一）实施内容

1.G329舟鲁线
K440+260～K474+277逐段，计10.661公里，实施路面中修。
2.G330洞合线

K530+000～K560+400逐段，计10.652公里，实施路面中修。

3.S102杭昱线

K98+285～K98+385段，计0.1公里，实施路面中修；K99+795～K105+986逐段，6处上边坡处治。
4.S205青临线

K50+990～K59+210逐段，计5.348公里，实施路面预防性养护。

5.S206牧松线

K0+000～K3+330逐段（分离式左线），计3.264公里，实施路面大中修。

6.S208桐千线

K55+985～K64+515逐段，计3.685公里，实施路面大中修。

（二）建养历史及病害情况

1.G329舟鲁线
该路段于2009年新改建，2014年实施过大中修。目前沥青路面存在纵横向裂缝、龟裂、松散、车辙等病害。
2.G330洞合线

该路段1972年建成通车，2009、2013年实施过大中修。目前沥青路面存在纵横向裂缝、龟裂、松散等病害。

3.S102杭昱线

该路段1933年建成通车，2014年实施过大中修。目前沥青路面存在纵横向裂缝、龟裂等病害。
4.S205青临线

该路段2007年建成通车，2018年实施过中修。目前沥青路面存在纵横向裂缝、龟裂、沉陷等病害。
5.S205牧松线

该路段1998年建成通车，2006年实施过大中修。目前沥青路面存在纵横向裂缝、龟裂、沉陷、坑槽等病害。
6.S208桐千线

该路段1970年建成通车，2007年实施过大中修。目前沥青路面存在横向裂缝、龟裂、沉陷等病害。
（三）技术等级及路幅布置

1.G329舟鲁线
K440+260～K474+277段为二级公路，标准路基宽8.8～11.8米，路幅布置为：行车道2×3.5米+硬路肩2×（0.15～1.4）米+土路肩2×（0.75～1）米。
2.G330洞合线

K530+000～K560+400段为二级公路，其中：

K530+000～K535+000段，标准路基宽10-16米，路幅布置为：行车道2×3.5米+硬路肩2×（0.75～3.5）米+土路肩2×（0.75～1）米。

K540+364～K542+924段，标准路基宽20米，路幅布置为：中间带3米+行车道2×7米+硬路肩2×1米+平石2×0.5米。

K543+550～K560+400段，标准路基宽10-10.5米，路幅布置为：行车道2×3.5米+硬路肩2×0.75米+土路肩2×（0.75～1）米。

3.S102杭昱线

K98+285～K105+986段为二级公路，标准路基宽22.4米，路幅布置为：行车道2×7米+侧分带2×1.2米+辅车道2×3米。
4.S205青临线

K50+990～K59+210段为二级公路，标准路基宽17米，路幅布置为：行车道2×3.5米+硬路肩2×3.5米+土路肩2×0.75米+绿化带2×0.75米。

5.S205牧松线

K0+000～K3+330段为二级公路，分离式路基，标准路基宽8.5米，路幅布置为：行车道2×3.5米+土路肩2×0.75米。

6.S208桐千线

K55+985～K64+515段为二级公路，其中：

K55+985～K58+010段，标准路基宽13米，路幅布置为：行车道2×3.5米+硬路肩2×1米+土路肩2×2米。

K58+200～K58+750段，标准路基宽17.6米，路幅布置为：左侧土路肩1.7米+左侧辅车道3.6米+左侧护栏0.8米+左侧硬路肩1.5米+行车道2×3.5米+右侧硬路肩1.3米+右侧土路肩1.7米。

K58+750～K59+700段，标准路基宽12.2米，路幅布置为：左侧土路肩0.8米+左侧硬路肩1.5米+行车道2×3.5米+右侧硬路肩1.2米+右侧土路肩1.7米。

K63+530～K64+515段，标准路基宽10.8米，路幅布置为：左侧土路肩0.8米+左侧硬路肩1米+行车道2×3.5米+右侧硬路肩1.5米+右侧土路肩0.5米。

二、设计方案

（一）G329舟鲁线
K440+260～K474+277逐段，计10.661公里。铣刨原路面上面层并病害处治后加铺4厘米AC-13C沥青混凝土。
（二）G330洞合线
1.K530+000～K535+000、K540+364～K542+924段，计7.56公里。路面病害处治并拉毛后加铺4厘米AC-13C沥青混凝土。
2.K543+550～K560+400逐段，计3.092公里。铣刨原路面上面层并病害处治后加铺4厘米AC-13C沥青混凝土。
（三）S102杭昱线

1.K98+285～K98+385段，计0.1公里。铣刨原路面上面层并病害处治后加铺4厘米AC-13C沥青混凝土。
2.K99+795～K105+986逐段，6处上边坡清理坍方及浮石并对坡面适当修整后采用SNS主动防护网对坡面进行防护。
（四）S205青临线
K50+990～K59+210逐段，计5.348公里。路面病害处治并拉毛后加铺3厘米AC-10C沥青混凝土。
（五）S206牧松线
1.K0+000～K0+680逐段（分离式左线），计0.62公里。原路面实施病害处治。
2.K0+680～K2+317、K2+323～K3+330段（分离式左线），计2.644公里。铣刨原路面面层并病害处治后加铺20厘米水稳碎石基层+5厘米AC-16C沥青混凝土。其中局部病害严重段，挖除原路面结构层及土基并宕渣回填后加铺20厘米水稳碎石基层+5厘米AC-16C沥青混凝土。
（六）S208桐千线
1.K55+985～K56+715、K57+685～K58+025、K58+765～K59+715、K63+515～K64+515段，计3.02公里。路面病害处治并拉毛后加铺4厘米AC-13C沥青混凝土。
2.K58+200～K58+765、K60+600～K60+700段，计0.665公里。铣刨原路面面层并病害处治后加铺6厘米AC-20C沥青混凝土+4厘米AC-13C沥青混凝土。
　　三、经费安排

核定工程预算3219万元，2021年度安排省级预算1535万元，剩余经费在今后年度预算中安排。

　　四、有关要求

（一）按照“一县一项目一合同段”的原则，抓紧组织实施，做好施工招标等后续工作，主体工程要求在2021年10月底前完成。

（二）工程质量严格按照《浙江省普通国省道养护大中修工程管理办法》的路况指标和有关质量要求控制，未达到要求的不予通过验收。省公路与运输管理中心将组织年度养护工程专项质量检测，检测结果将在年度考核和信用评价中应用。

（三）请按要求做好项目实施期间的交通组织、质量监督、标准化施工、信用评价等工作。

附件：1.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（G329舟鲁线）预算审核表
      2.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（G330洞合线）预算审核表
          3.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（S102杭昱线）预算审核表
      4.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（S205青临线）预算审核表
      5.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（S206牧松线）预算审核表
          6.杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修工程
（S208桐千线）预算审核表
浙江省公路与运输管理中心
2021年6月7日
附件1
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（G329舟鲁线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	6802659
	6202724
	-599935

	1

	病害处理
	1292939
	1170297
	-122642

	10
	铣刨6cm柔性结构层
	53666
	53494
	-172

	20
	铣刨14cm柔性结构层
	15201
	15152
	-49

	30
	铣刨21cm柔性结构层
	5941
	5922
	-19

	40
	铣刨10cm半刚性结构
	7475
	7451
	-24

	50
	6cmSUP-20
	696230
	620339
	-75891

	60
	回铺8cmATB-25
	136688
	122939
	-13749

	70
	回铺15cmATB-25
	77311
	69534
	-7777

	80
	回铺10cmATB-25
	144387
	129863
	-14524

	90
	透层、黏层、封层
	60404
	49967
	-10437

	100
	32cm宽抗裂贴
	95636
	95636
	0

	2

	路面工程
	4261144
	3802541
	-458603

	10
	铣刨4cm老路柔性结构层
	406369
	405067
	-1302

	20
	4cmAC-13C
	3610565
	3197292
	-413273

	30
	透层、黏层、封层
	155451
	114780
	-40671

	40
	乳化沥青灌缝
	88759
	85402
	-3357

	3

	沿线设施
	152726
	147535
	-5191

	10
	交通标线
	152726
	147535
	-5191

	4

	事故多发路段安全设施
	1011867
	1005774
	-6093

	10
	红绿灯
	243531
	243531
	0

	20
	监控
	534914
	534914
	0

	30
	人行道、公交站指示牌
	38717
	38717
	0

	40
	停车让行标志牌
	52268
	52268
	0

	50
	减速带
	55669
	50636
	-5033

	60
	标线
	22442
	21629
	-813

	70
	禁止左转标志牌
	1936
	1936
	0

	80
	交叉口警示牌
	1828
	1828
	0

	90
	道口标柱
	2250
	2250
	0

	100
	波形钢护栏
	35728
	35481
	-247

	110
	太阳能爆闪灯
	3226
	3226
	0

	120
	指路标志
	19358
	19358
	0

	5

	交通作业安全设施布置
	83983
	76577
	-7406

	二

	公路养护工程其他费用
	714765
	585771
	-128994

	1

	养护工程管理费
	278226
	93041
	-185185

	10
	养护工程管理经费
	244213
	62027
	-182186

	20
	设计文件审查费
	34013
	31014
	-2999

	2

	养护工程监理费
	187073
	170575
	-16498

	3

	养护工程前期工作费
	249466
	236867
	-12599

	10
	公路养护工程设计费
	142856
	130257
	-12599

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	106610
	106610
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费
	0
	85288
	85288

	三

	预备费
	225523
	0
	-225523

	第一、二部分费用合计
	7742947
	6788495
	-954452

	公路养护工程预算总费用
	7742947
	6788495
	-954452

附件2
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（G330洞合线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	9800296
	8469485
	-1330811

	1

	路基工程
	67213
	62001
	-5212

	10
	雨水篦子和雨水井盖抬高
	42217
	39090
	-3127

	20
	挖除老路柔性结构层
	1342
	1337
	-5

	30
	3cmAC-13C
	6914
	6122
	-792

	40
	5cmAC-20C
	10961
	9766
	-1195

	50
	C25现浇砼
	1551
	1546
	-5

	60
	雨水篦子
	2467
	2379
	-88

	70
	井圈
	1721
	1721
	0

	80
	拆除平石
	40
	40
	0

	2

	病害处理
	2126650
	1633908
	-492742

	10
	铣刨6cm柔性结构层
	19305
	16357
	-2948

	20
	铣刨8cm柔性结构层
	90176
	76403
	-13773

	30
	铣刨10cm半刚性结构
	16188
	13716
	-2472

	40
	铣刨20cm半刚性结构
	2510
	2126
	-384

	50
	6cmSUP-20
	213411
	161626
	-51785

	60
	8cmSUP-20
	1178734
	892712
	-286022

	70
	回铺10cmATB-25
	312714
	239068
	-73646

	80
	回铺20cmATB-25(分两层压实）
	48486
	37068
	-11418

	90
	透层、黏层、封层
	102987
	74015
	-28972

	110
	32cm宽抗裂贴
	142139
	120817
	-21322

	3

	路面工程
	6473791
	5735007
	-738784

	10
	拉毛
	97374
	97374
	0

	20
	铣刨2cm老路柔性结构层
	9183
	9153
	-30

	30
	铣刨4cm老路柔性结构层
	149523
	149044
	-479

	40
	4cmAC-13C
	5770370
	5109882
	-660488

	50
	透层、黏层、封层
	248452
	183452
	-65000

	60
	乳化沥青灌缝
	13350
	13104
	-246

	70
	中分带开口部路面加铺
	121883
	116854
	-5029

	80
	港湾式停靠站路面加铺
	63656
	56144
	-7512

	4

	平交口工程
	489218
	433155
	-56063

	10
	铣刨4cm老路柔性结构层
	23339
	23264
	-75

	20
	加铺4cmAC-13C
	447785
	396530
	-51255

	30
	透层、黏层、封层
	18094
	13361
	-4733

	5

	沿线设施
	522433
	500852
	-21581

	10
	交通标线
	301666
	291412
	-10254

	20
	道口标柱
	19576
	19576
	0

	30
	路侧护栏
	145440
	137329
	-8111

	40
	减速带
	29269
	26059
	-3210

	50
	花岗岩路缘石
	24615
	24614
	-1

	60
	C25砼平石
	1867
	1862
	-5

	6

	交通作业安全设施布置
	120991
	104562
	-16429

	二

	公路养护工程其他费用
	1039161
	830962
	-208199

	1

	养护工程管理费
	375049
	127042
	-248007

	10
	养护工程管理经费
	326048
	84695
	-241353

	20
	设计文件审查费
	49001
	42347
	-6654

	2

	养护工程监理费
	269508
	232911
	-36597

	3

	养护工程前期工作费
	336246
	308299
	-27947

	10
	公路养护工程设计费
	205806
	177859
	-27947

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	130440
	130440
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费
	0
	104352
	104352

	5

	科研试验费
	58358
	58358
	0

	三

	预备费
	325184
	0
	-325184

	第一、二、三部分费用合计
	11164641
	9300447
	-1864194

	公路养护工程预算总费用
	11164641
	9300447
	-1864194

附件3
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（S102杭昱线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	1191933
	1151196
	-40737

	1

	路基工程
	1099085
	1065138
	-33947

	10
	雨水篦更换
	1831
	1766
	-65

	20
	检查井井盖更换
	3817
	3755
	-62

	30
	SNS主动防护网
	1093437
	1059617
	-33820

	2

	病害处理
	9118
	8178
	-940

	10
	铣刨6cm柔性结构层
	237
	237
	0

	20
	铣刨20cm半刚性结构
	252
	251
	-1

	30
	乳化沥青灌缝
	90
	89
	-1

	40
	聚酯玻纤布
	662
	561
	-101

	50
	下封层
	293
	250
	-43

	60
	6cmAC-20C
	2658
	2366
	-292

	70
	回铺20cmATB-25
	4926
	4424
	-502

	3

	路面工程
	38025
	33843
	-4182

	10
	铣刨4cm柔性结构层
	3640
	3628
	-12

	20
	4cmAC-13
	32778
	28993
	-3785

	30
	粘层
	1424
	1051
	-373

	40
	土路肩
	183
	171
	-12

	4

	沿线设施
	30990
	29825
	-1165

	10
	标线
	22460
	21694
	-766

	20
	标志牌
	8530
	8131
	-399

	5

	交通作业安全设施布置
	14715
	14212
	-503

	二

	公路养护工程其他费用
	186193
	192184
	5991

	1

	养护工程管理费
	58637
	17268
	-41369

	10
	养护工程管理经费
	52677
	11512
	-41165

	20
	设计文件审查费
	5960
	5756
	-204

	2

	养护工程监理费
	35758
	34536
	-1222

	3

	养护工程前期工作费
	91798
	90780
	-1018

	10
	公路养护工程设计费
	29798
	28780
	-1018

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	62000
	62000
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费
	0
	49600
	49600

	三

	预备费
	41344
	0
	-41344

	第一、二、三部分费用合计
	1419470
	1343380
	-76090

	公路养护工程预算总费用
	1419470
	1343380
	-76090

附件4
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（S205青临线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	5904138
	5071938
	-832200

	1

	路基工程
	31246
	30691
	-555

	10
	C25混凝土边沟
	6762
	6741
	-21

	20
	雨水篦更换
	15020
	14486
	-534

	30
	井圈
	9464
	9464
	0

	2

	病害处理
	1494771
	1157218
	-337553

	10
	铣刨4cm柔性结构层
	53093
	44986
	-8107

	20
	铣刨6cm柔性结构层
	27898
	23638
	-4260

	30
	铣刨25cm半刚性结构
	41775
	35396
	-6379

	40
	乳化沥青灌缝
	21705
	18108
	-3597

	50
	聚酯玻纤布
	77833
	56143
	-21690

	60
	4cmAC-13C
	478190
	359556
	-118634

	70
	6cmAC-20C
	312575
	236464
	-76111

	80
	回铺25cm水泥稳定碎石
	230395
	195217
	-35178

	90
	回铺25cmATB-25
	196037
	149650
	-46387

	100
	透层、粘层、封层
	55270
	38060
	-17210

	3

	路面工程
	3520998
	3098369
	-422629

	10
	3cmAC-10
	3237445
	2863853
	-373592

	20
	粘层
	187442
	138405
	-49037

	30
	拉毛
	96111
	96111
	0

	4

	平交口工程
	261317
	237474
	-23843

	10
	挖除整体式路面
	1417
	1332
	-85

	20
	挖除水泥破板
	1432
	1427
	-5

	30
	铣刨5cm柔性结构层
	1029
	1026
	-3

	40
	铣刨20cm半刚性结构
	1062
	1058
	-4

	50
	3cmAC-10C
	107593
	95177
	-12416

	60
	5cmAC-16C
	33257
	29599
	-3658

	70
	20cm水泥稳定碎石基层
	46022
	45877
	-145

	80
	橡胶减速垄
	59930
	54523
	-5407

	90
	透层、粘层、封层
	9575
	7455
	-2120

	5

	桥涵工程
	223450
	199121
	-24329

	10
	铣刨5cm柔性结构层
	18574
	18516
	-58

	20
	5cmAC-13C
	194898
	172408
	-22490

	30
	粘层
	6771
	4999
	-1772

	40
	橡胶止水条
	3207
	3198
	-9

	6

	沿线设施
	299465
	286449
	-13016

	10
	标线
	148241
	143196
	-5045

	20
	护栏
	139540
	131574
	-7966

	30
	道口标柱
	10000
	10000
	0

	40
	绿化
	1684
	1679
	-5

	7

	交通作业安全设施布置
	72891
	62616
	-10275

	二

	公路养护工程其他费用
	590555
	421068
	-169487

	1

	养护工程管理费
	249204
	76079
	-173125

	10
	养护工程管理经费
	219683
	50719
	-168964

	20
	设计文件审查费
	29521
	25360
	-4161

	2

	养护工程监理费
	162364
	139478
	-22886

	3

	养护工程前期工作费
	178987
	161511
	-17476

	10
	公路养护工程设计费
	123987
	106511
	-17476

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	55000
	55000
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费
	0
	44000
	44000

	三

	预备费
	194841
	0
	-194841

	第一、二、三部分费用合计
	6689534
	5493006
	-1196528

	公路养护工程预算总费用
	6689534
	5493006
	-1196528

附件5
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（S206牧松线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	5343675
	5084803
	-258872

	1

	路基工程
	564625
	537297
	-27328

	10
	C20混凝土排水沟
	59923
	59759
	-164

	20
	盖板边沟
	384542
	368643
	-15899

	30
	盖板拆除、安装及边沟清淤
	93985
	82836
	-11149

	40
	边沟切割凿除
	16437
	16393
	-44

	50
	水泥破板
	5343
	5282
	-61

	60
	浆砌块石挡墙
	4395
	4384
	-11

	2

	病害处理
	785935
	760078
	-25857

	10
	铣刨5cm柔性结构层
	1390
	1386
	-4

	20
	铣刨20cm半刚性结构
	51803
	51654
	-149

	30
	乳化沥青灌缝
	71
	70
	-1

	40
	聚酯玻纤布
	4248
	3696
	-552

	50
	下封层
	1834
	1566
	-268

	60
	5cmAC-16C
	13633
	12120
	-1513

	70
	回铺20cm水泥稳定碎石
	420390
	419189
	-1201

	80
	回铺20cmATB-25
	198920
	178453
	-20467

	90
	挖弹簧土及运废土
	14054
	12943
	-1111

	100
	宕渣回填
	79592
	79001
	-591

	3

	路面工程
	3590227
	3411908
	-178319

	10
	铣刨5cm柔性结构层
	121554
	121206
	-348

	20
	挖除老路结构层
	3305
	3107
	-198

	30
	5cmAC-16C
	1273542
	1132227
	-141315

	40
	下封层
	178415
	152309
	-26106

	50
	20cm水泥稳定碎石基层
	1924559
	1919064
	-5495

	60
	土路肩
	88852
	83995
	-4857

	4

	平交口工程
	72497
	68395
	-4102

	10
	铣刨5cm柔性结构层
	2433
	2426
	-7

	20
	5cmAC-16C
	31032
	27589
	-3443

	30
	20cm水泥稳定碎石基层
	35476
	35375
	-101

	40
	透层、粘层、封层
	3556
	3005
	-551

	5

	桥涵工程
	27072
	24586
	-2486

	10
	牧家桥
	20473
	18428
	-2045

	20
	K2+320小桥
	4141
	3702
	-439

	30
	1-0.3圆管涵
	1869
	1867
	-2

	40
	集水井
	589
	589
	0

	6

	沿线设施
	237348
	219764
	-17584

	10
	标志牌
	14569
	13992
	-577

	20
	里程牌、百米桩、界碑
	1112
	1109
	-3

	30
	标线
	39804
	38460
	-1344

	40
	护栏
	181863
	166203
	-15660

	7

	养护作业安全设施布置
	65971
	62775
	-3196

	二

	公路养护工程其他费用
	516908
	369505
	-147403

	1

	养护工程管理费
	231100
	76272
	-154828

	10
	养护工程管理经费
	204382
	50848
	-153534

	20
	设计文件审查费
	26718
	25424
	-1294

	2

	养护工程监理费
	146951
	139832
	-7119

	3

	养护工程前期工作费
	138857
	133421
	-5436

	10
	公路养护工程设计费
	112217
	106781
	-5436

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	26640
	26640
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费

	19980
	19980

	三

	预备费
	175818
	0
	-175818

	第一、二、三部分费用合计
	6036401
	5454308
	-582093

	公路养护工程预算总费用
	6036401
	5454308
	-582093

附件6
杭州市临安区2021年普通国省道养护大中修
工程（S208桐千线）预算审核表

	项
	目
	节
	工程或费用名称
	上报金额（元）
	审核金额（元）
	增减金额（元）

	一

	公路养护工程费
	3925416
	3516320
	-409096

	1

	路基工程
	25176
	23995
	-1181

	10
	C25混凝土边沟
	3902
	3890
	-12

	20
	盖板更换
	6055
	5086
	-969

	30
	检查井井盖更换
	2329
	2292
	-37

	40
	检查井井盖提升
	12890
	12727
	-163

	2

	病害处理
	632103
	582070
	-50033

	10
	铣刨4cm柔性结构层
	10215
	10183
	-32

	20
	铣刨6cm柔性结构层
	7925
	7900
	-25

	30
	铣刨20cm半刚性结构
	28548
	28457
	-91

	40
	乳化沥青灌缝
	2083
	2044
	-39

	50
	聚酯玻纤布
	21536
	18730
	-2806

	60
	4cmAC-13C
	7187
	6358
	-829

	70
	4cmAC-16C
	80598
	71731
	-8867

	80
	6cmAC-25C
	85202
	76280
	-8922

	90
	回铺20cm水泥稳定碎石
	124429
	124033
	-396

	100
	回铺20cmATB-25
	250602
	225057
	-25545

	110
	透层、粘层、封层
	13778
	11297
	-2481

	3

	路面工程
	2615530
	2312167
	-303363

	10
	铣刨10cm柔性结构层
	29790
	29696
	-94

	20
	拉毛
	36581
	36581
	0

	30
	4cmAC-13C
	1816397
	1606748
	-209649

	40
	6cmAC-20C
	276917
	246452
	-30465

	50
	透层、粘层、封层
	109403
	84291
	-25112

	60
	土路肩
	346442
	308399
	-38043

	4

	平交口工程
	375630
	334790
	-40840

	10
	挖除整体式路面
	786
	738
	-48

	20
	挖除水泥路面
	4799
	4784
	-15

	30
	铣刨5cm柔性结构层
	709
	707
	-2

	40
	铣刨20cm半刚性结构
	1328
	1324
	-4

	50
	4cmAC-13C
	253452
	224199
	-29253

	60
	5cmAC-16C
	7076
	6298
	-778

	70
	6cmAC-16C
	40163
	35744
	-4419

	80
	20cm水泥稳定碎石基层
	21910
	21840
	-70

	90
	透层、粘层、封层
	16510
	12867
	-3643

	100
	橡胶减速垄
	28897
	26289
	-2608

	5

	沿线设施
	228515
	219887
	-8628

	10
	标线
	109879
	106137
	-3742

	20
	护栏
	107531
	102650
	-4881

	30
	道口标柱
	9600
	9600
	0

	40
	绿化
	1505
	1500
	-5

	6

	交通作业安全设施布置
	48462
	43411
	-5051

	二

	公路养护工程其他费用
	420864
	303550
	-117314

	1

	养护工程管理费
	177017
	52745
	-124272

	10
	养护工程管理经费
	157390
	35163
	-122227

	20
	设计文件审查费
	19627
	17582
	-2045

	2

	养护工程监理费
	117762
	105490
	-12272

	3

	养护工程前期工作费
	126085
	116675
	-9410

	10
	公路养护工程设计费
	90285
	80875
	-9410

	20
	公路养护工程勘察、路况检测费
	35800
	35800
	0

	4

	养护工程交竣工及中间质量检测费
	0
	28640
	28640

	三

	预备费
	130388
	0
	-130388

	第一、二、三部分费用合计
	4476668
	3819870
	-656798

	公路养护工程预算总费用
	4476668
	3819870
	-656798

抄送：杭州市交通运输局。
[image: image1.png]

浙江省公路与运输管理中心综合处           2021年6月7日印发
－ 2 －
－ 1 －